Ktoby z panów właścicieli ziemskich potrzebował na praktykę
Młodzieńca dobrego wychowania i ukształcenia, raczy nadesłać
wiadomość do Redakcyi Gazety Warszawskiej.

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—W Warszawie dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1860 roku. — Ceszor, A. ł'nnkenstein.